
Tuotenro: HS11F-1

1. Tuotteen kuvaus

LED-näyttö

2. Tuotteen tiedot

3. Operating instructions

Painikkeet: Laitteessa on seitsemän painiketta: ”▲”, ”▼”, ”1”, ”2”, ”3”, ”M” ja ”A”

(1) ”▲”: Säätää pöytälevyä ylöspäin

(2) ”▼”: Säätää pöytälevyä alaspäin

(3) ”1”: Korkeus 1 eli käyttäjän asettama ensimmäinen korkeustaso

(4) ”2”: Korkeus 2 eli käyttäjän asettama toinen korkeustaso

(5) ”3”: Korkeus 3 eli käyttäjän asettama kolmas korkeustaso

(6) ”M”: Korkeuden tallennustoiminto

(7) ”A”: Aikamuistutus. Muistuttaa käyttäjää vaihtamaan asentoa.

Korkeuden säätäminen:

Säädä korkeutta painikkeiden "▲" ja "▼" avulla. Valittu korkeus näkyy LED-näytöllä.

Korkeuden tallennustoiminto:

a.Säädä haluamasi korkeus painikkeiden "▲" ja "▼" avulla. Tallenna korkeus painamalla 

"M". Näytöllä näkyy "     ". 

Tallenna valittu korkeus muistipaikkaan 1, 2 tai 3 painamalla painiketta "1", "2" tai "3". 

Muistipaikat ilmoitetaan näytöllä muodossa "     ", "      " ja "     ".

b.Valitse haluamasi tallennettu korkeus painamalla painiketta "1", "2" tai "3".
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Aikamuistutus säännöllisestä liikkumisesta 
a.Ota toiminto käyttöön painamalla aikamuistutustoiminnon painiketta " A". LED-näytöllä 

näkyy "      "  tai "      ".
b.Paina kahden sekunnin kuluttua painiketta "▲" tai "▼". Voit säätää muistutusaikaa vain 

silloin, kun näyttö vilkkuu. Muistutuksen oletusaika on 45 minuuttia, ja se näkyy näytöllä 

muodossa "       ". Tallenna valitsemasi aika painamalla mitä tahansa painiketta tai 

odottamalla 5 sekuntia, minkä jälkeen laite tallentaa valitun ajan automaattisesti. Kaikki 

asetetun ajan kuluessa suoritetut toiminnot aloittavat ajastimen alaslaskennan alusta. 

Alaslaskennan päätyttyä näytöllä näkyy "       " ja laitteesta kuuluu 10 sekuntia kestävä 

"titi-titi-titi"-äänimerkki.
c.Voit ottaa kohdassa b. asettamasi aikamuistutustoiminnon uudelleen käyttöön 

painamalla 10 sekuntia kestävän äänimerkin aikana mitä tahansa painiketta. Jos 10 

sekuntia kestävän äänimerkin aikana ei suoriteta mitään toimintoja, äänimerkki kuuluu 

uudelleen 5 minuutin kuluttua. Jos uudelleen kuuluvan äänimerkin aikana ei suoriteta 

mitään toimintoja, aikamuistutustoiminto kytkeytyy pois päältä.
d.Kytke aikamuistutustoiminto pois päältä pitämällä painiketta "A" painettuna kolmen 

sekunnin ajan. LED-näytöllä näkyy "      " tai "      ".
Törmäyksen välttämistoiminnon herkkyyden säätäminen – valinnainen ominaisuus
a. Säädä törmäyksen välttämistoiminnon herkkyyttä pitämällä painikkeita "▲" ja "▼" 

samaan aikaan painettuina viiden sekunnin. Vaihda herkkyyttä yksi taso kerrallaan. 

Käytössä on neljä herkkyystasoa (A-3, A-2, A-1, A-0).
b. Kun näytöllä näkyy "        ", törmäyksen välttämistoiminto ei ole aktivoitu. Kun näytöllä 

näkyy "       ", törmäyksen välttämistoiminnon herkkyys on alhainen. Kun näytöllä näkyy
 "      ", herkkyys on keskitasoinen. Kun näytöllä näkyy "       ", herkkyys on korkea.
c. Mikäli pöytätaso koskettaa korkeuden säätämisen aikana jotakin muuta esinettä, sen 

liike pysähtyy välittömästi ja pöytälevy vaihtaa suuntaa vahinkojen välttämiseksi.
d. Pidä painikkeita "▲" ja "▼" samaan aikaan painettuina viiden sekunnin ajan. Jos 

näytöllä ei näy edellä mainittua koodia, laitteen törmäyksenestotoiminto ei ole käytössä. 
Ongelmanratkaisu
a. Kun LED-näytöllä näkyy "       " tai "       " ja pidät samaan aikaan painiketta "▼" pitkään 

painettuna: pöytälevy laskee matalimmalle tai nousee korkeimmalle tasolle, minkä jälkeen 

se liikkuu vastaikkaiseen suuntaan, kunnes se pysähtyy. Näytöllä näkyy pöytälevyn 

korkeus. Vapauta sen jälkeen painike "▼". Nollauksen jälkeen pöytää voi käyttää 

tavanomaiseen tapaan.
b. Jos tämä ei toimi ja LED-näytöllä näkyy ”E01” tai ”E02”, voit yrittää 18 minuutin kuluttua 

uudelleen.
c. Mikäli painike "▼" ei toimi, tarkista verkkoyhteys ja katkaise sen jälkeen virta vähintään 

10 sekunnin ajaksi. Kytke virta takaisin päälle. Kun näytöllä näkyy "       " tai "       ", aloita 

nollaustoimenpide pitämällä painiketta "▼" pitkään painettuna.
d. Jos olet suorittanut edellä mainitut toiminnot eikä pöytä vieläkään toimi oikein, ota 

yhteyttä jälleenmyyjään.

Tämä merkintä osoittaa, että tätä tuotetta ei saa hävittää tavallisen 
kotitalousjätteen mukana. Kierrätä tuote vastuullisesti välttääksesi jätteiden 
vääränlaisesta hävittämisestä aiheutuvat mahdolliset ympäristö- ja terveyshaitat 
ja edistääksesi materiaalien kestävää uudelleenkäyttöä. Hävitä käytöstä 
poistettu laite palautus- ja keräyspisteen kautta tai ottamalla yhteyttä 
jälleenmyyjään. Jälleenmyyjä voi toimittaa tuotteen ympäristöystävälliseen 
kierrätykseen.
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